EDITAL PS Nº 02 DE 25 DE MAIO 2017
DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
PIRATUBA, com inscrição no CNPJ sob nº 82.815.481/0001-58, pessoa jurídica de direito público interno,
com se administrativa na Rua Governador Jorge Lacerda, nº 272, Centro, no uso de suas atribuições, torna
público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0) do
presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL
CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 07/07/2017 ATÉ AS 17:00 HRS DO DIA

10/07/2017.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO
RECURSAL.

N.P.O N.P.P CANDIDATO  N.P.O X 0,3 N.P.P X 0,7 M.F CLASSIFICAÇÃO
7,22 9,00 10828 - ARNOLDO ANDREI KELLER 2,17 6,3 8,47 1º LUGAR
6,35 9,00 10825 - RICARDO VIEIRA 1,91 6,3 8,21 2º LUGAR
6,31 9,00 10751 - EDISON PILGER 1,89 6,3 8,19 3º LUGAR
5,96 9,00 10771 - VALMIR DA SILVA 1,79 6,3 8,09 4º LUGAR
5,35 9,00 10738 - SERGIO CARVALHO DA SILVA 1,61 6,3 7,91 5º LUGAR
4,80 9,00 10741 - ADELIR HUBNER 1,44 6,3 7,74 6º LUGAR
4,76 9,00 10742 - ELISEU FORMEHL 1,43 6,3 7,73 7º LUGAR
4,45 9,00 10775 - VELOMIR MARTINAZZO 1,34 6,3 7,64 8º LUGAR
5,60 8,00 10839 - JOEL CARVALHO DA SILVA 1,68 5,6 7,28 9º LUGAR
5,01 8,00 10820 - GILMAR COLIN 1,50 5,6 7,10 10º LUGAR
3,76 7,00 10782 - ILOIR MARTINAZZO 1,13 4,9 6,03 11º LUGAR
5,96 6,00 10822 - DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 1,79 4,2 5,99 12º LUGAR
5,67 6,00 10827 - JONAS CRISTIAN PORT 1,70 4,2 5,90 13º LUGAR
3,15 7,00 10766 - SADY PEREIRA DA COSTA 0,95 4,9 5,85 14º LUGAR
0,59 8,00 10740 - HEITOR SCDHNEIDER 0,18 5,6 5,78 15º LUGAR
4,88 6,00 10851 - ELIZANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA 1,46 4,2 5,66 16º LUGAR
5,60 5,00 10809 - PAULO ANDRE PORT 1,68 3,5 5,18 17º LUGAR

Publica-se em 07 de Julho de 2017.

APRENDER.COM